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114. Auszug. Chur, 1354 Mai 23.

Notar Peter Kottmann vidimiert im Beisein des Wilhelm von
Richenstein folgendes: a. Johann Ammann, Biirger zu Feldkirch,
einigt sich mit dem Domkapitel von Chur auf schiedsgerichtlichen
Austrag des Streites um den Zehnten zu Berg. b. Dieselben kom-
men iiberein, sich dem Schiedsspruch ihres aufgesetzten Schieds-
gerichtes zu unterziehen und davon zwei Urkunden auszufertigen.
c. Rudolf von Feldkirch, Domdekan, Walther Kottmann, Kustos,
und Kanoniker Heinrich von Magelshofen sprechen im oberwihn-
ten Streite Recht.

Jn nomine domini amen. Nouerint vniuersi quos nosce fuerit
opportunum quod anno a Natiuitate domini M? cec? lii1j°. xxiij. die
mensis Maij. hore prime. Jndictione vija. pontificatus Sanctissimi
in x% patris. ac domini Jnnocencij. diuina prouidencia / pape
vj. anno secundo. in mei Notarij publici. et testium subscriptorumn
presencia constitutus. honorabilis dominus Ruodolfus! de velt-
kilch. decanus ecclesic Curiensis? nomine smi. et capituli
ecclesie Curiensis predicte. dedit tradidit et assignauit. mihi
Notario subscripto quasdam / litteras seu instrumenta. contingen-
tia. causam quandam. quam dicti domini Decanus et Capitulum
habuerunt seu habent erga Johannem dictum Amman? oppi-
danum in veltkilch. super decimam quandam. cuiusdam vinee
prope veltkilch site. dicte in Berg® petens sibi easdem /
litteras nomine quo supra, per me Notarium subscriptum manu
publica copiari. quarum litterarum® tenor sequitur in hunc mo-

dum . .8
(b) ...Judoco / Han.” aut. H. dicto Brunner?8. Ciui-
bus vel saltem consulibus oppidi in veltkileh predicti . . .
(¢) ...Hainricus dictus Baech!i’ ciuis in veltkilch

... Volricus!® dictus Han” . . .

Acta sunt hec in porticu ecclesie Curiensis anno die hora -
Indictione et pontificatus predictis. presentibus Wilhelmo de
Richenstaip armigero.. Johanne dicto Wanner. et Ja-
cobo dicto Brichinoch/sen. testibus ad premissa voeatis
specialiter et Rogatis.

— 236 —

4 Et ego Petrus dictus Kotman!'. de Be-

rona. clercius. publicus imperiali auctori-

S
137

tate Notarius. quia predictis omnibus dum

sic agerentur interfui. Jdeo ea ad Requis-

V cionem honorabilis domini Ruodoelfi! de

ALY / Veltkilch decani predicti. manu ‘propria
mea conscripsi, signoque meo solito signaui.
coappenso vna sigillo Judicij ecclesie Cu-

riensis. ad litterarum copiam predictarum
in pleniorem euidenciam et certitu/dinem
(e e e e o\ premissorum.

Vidimus im Bischoflichen Archiv Chur. Pergament. 43 X 36,5 c¢m.
Die Originalien der vidimierten Urkunden sind nicht bekannt. Die Abschrift
ist aber notariell beglaubigt und vom geistlichen Gericht zu Chur besiegelt.
Vom Siegel, das in Bug und an Pergamentstreifen eingehingt ist, ist nur noch
ein kleines Bruchstiick vorhanden. Der Text wurde von Notar Peter Kottmann
selbst geschrieben, und zwar in gotischer Kursive. Vorlinierung und Seiten-
berinderung sind noch stellenweise durch Farbe sichtbar. Seitlich Zirkellocher.
Riickvermerk aus dem 14./15. Jahrh.: «Copia litterarum pro decima in berg /
et controursia Johannis Aman», aus der Mitte des 15. Jahrh. von Johannes von
Niirnberg: «Ex parte Controuersie Johannis Amman pro decima / vinee am